las dependencias de este Ministerio Público de la Defensa de la Nación con sede en las 

ciudades de General Roca (Examen SA Nº 159), Neuquén (Examen SA Nº 160) y Zapala 

(Examen SA Nº 161). De dichos procedimientos de evaluación para la ciudad de General 

Roca (Examen SA Nº 159) resultaron aprobados ciento cincuenta y seis (156) postulantes, 

de los cuales ciento veinte (120) obtuvieron el puntaje máximo; para la ciudad de Neuquén 

(Examen SA Nº 160) resultaron aprobados doscientos cuatro (204) postulantes, de los 

cuales ciento sesenta y siete (167) obtuvieron el puntaje máximo, y para la ciudad de 

Zapala (Examen SA Nº 161) resultaron aprobados setenta y nueve (79) postulantes, de los 

cuales sesenta y cinco (65) obtuvieron el puntaje máximo. 

II. El Art. 43 del reglamento aplicable establece que esta Secretaría